
Ref. BLSCOB-24V12W-SIDE-IP20-RG
BA �ta LED COB RGB 24V DC proporciona uma iluminação contínua e sem 
sombras.De alta �exibilidade, oferece emissão de luz lateral, perfeita para realce 
de bordas, sinalização e publicidade.Tem uma potência de 12W/m e uma 
e�ciência luminosa de 100lm/W.Rolo de 5 metros.

Fita LED COB RGB 24V DC- Emissão lateral - 12W/m - 10mm - IP20 - Corte 5cm - Rolo
 de 5 metros

Datos del producto

Tonalidade

E�ciência (Lm/w)

Ângulo de abertura (º)

Tipo de LED

Dimável

Tensão Nominal (V)

Uso Exterior

IP

Intervalo de temperatura

Classe de e�ciência energética

Certi�cados

Garantia

Potência/m (W)

Nº Chips/metro

Distância do corte (mm)

Largura da �ta (mm)

Comprimento

Largura

RGB

100

120

COB

Sim

24V-DC

Não

IP20

-20°C ~ +40°C

F

CE, ROHS

Garantia legal de 3 anos

12

560

50, SI

10

5 mts

10 mm

Fitas LED RGB/RGBW
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Altura 3mm

Fitas LED RGB/RGBW
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